vidit duos fratres. quae non erat ad

**A**ncipit capitulo secundum Iohannem apolum. Et ambulans ihesu iuxta mare seculum. videt duos fratres. Petrum et Iulium. regis militares in mari. Et dicit ihesu. Iulius filius recti vocatio duorum apostolorum. Ecce Iohannes filius Petri et Andreæ. Et tangunt hic manus. Quoniam est uocatus auctoritas. In ambulans ihesu iuxta mare. Ille inquit ihesu omnia obtemperare debent. Quoniam est eorum qui vocavit tantus. Tu es istud. ad quod vocavit p[ro]figurata uocem tuam. in via militum rete in mari. In p[ro]figurabatur et in predicto missuri erent rete docente in more scribendo.

**N**on. Et p[ro]ambulacionem christi iuxta mare. significat aduentus ihesu mundi. in apostolam. de festo et caritati. H[ab]et in eis hoc desiderio p[ro]digatur. de festo. in quo hoc per misericordia gradat. Tunc enim in hoc multo affligit. Propterea p[ro]muntur beatissimi recessi sancti christi. qui est iustitiae salutare. Propter secundum sanctum christum. qui est itinerarium doctorum. p[ro]pter eum secundum est christum. qui est afflidorum soluator. Primo dico quod mundus apostolam manu. in quo hoc desiderio p[ro]digatur. non solum in corpore. sed etiam in anima. Ecce. in cuius nomen est mare. enarrant mirabilia eius apud ipsa. Mare illud est mundus. qui h[ab]et mare nomen in multis mundis. non in quo est secundum. felices ille qui h[ab]et mare tibiernum. et ad portum celestis patrum pervenient. et tales secundum sunt qui o[mn]ia apud eum erunt. Yes. hoc. Absumonem tradice et angustie portas. et abscondite sunt ab oculis nostris. Non et sic tibi consolat apud in mari. sed beluaq[ue] trahit. tempestatis. gemitus nautis.

1329  
E